
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 127/2013, de 26/07/2013

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 06/2013-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
06/2013- UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue: 

BIOLOGIA MOLECULAR E DETERMINAÇÃO DE PATERNIDADE
 Patrícia Vieira Couto
 Luisa Lemos Vieira
 Fabiana Forell
 Hugo Bock
 Andiara Wezersinki
 Danielly Veloso Blanck

EDUCAÇÃO FÍSICA CURRICULAR
 Irineu Wolney Furtado
 Carla Maria de Liz

ENTOMOLOGIA GERAL E APLICADA
 Tiago Georg Pikart
 Marcos Copacheski
 André Luiz Guidini

FISIOLOGIA VEGETAL
 Amanda Koche Filho
 Gisele Regina Rodolfo



 Amanda Maria Furtado Drehmer
 Marcelo Jose Vieira
 Willian Rodrigues Macedo
 Ana Paula de Oliveira
 Danielle Cristine Purkot R. da Silva
 Jaqueline Muniz Gerber
 Mayara Cristina Stanger

NUTRIÇÃO DE RUMINANTES, OVINOCULTURA
 Fabiane Alves de Almeida
 Thais Helena Szabo Castro
 Diego Fernandes
 Jordano Manoel Cavichioni Neto
 Franciele de Oliveira

PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA E FISIOLOGIA VETERINÁRIA
 Claudio Roberto Mattoso
 Julieta Volpato

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


